Pro s. Petro Nolascio C.

Lectio ix.

Petrus Nolascus, Re-
cáudi prope Carca-
sónem in Gállia, nóbili
gènere natus, adolescens
parentibus orbátus, Albi-
génsium hæresim ekse-
crans, divéndito patri-
mónio, in Hispániam se-
cèssit, ubi noctu oránti
ei beáta Virgo appárens,

Filio suo sibi que accep-
tissimum fore suggessit,
si ordo religiosorum in-
stitueretur pro captivis
ab infidelium tyrannide
liberandis. Quare una
cum sancto Raymundo
de Pennafort et Jacobo
primo rege Aragoniæ,
de eadem re a Dei Ge-
nitricæ ipsa nocte præ-
monitis, religionem bea-
tæ Mariæ de Mercède
redemptionis captivorum
instituit: sodalibus quarto
voto obstrictis, manendi
in pignus sub paganorum
potestate, si pro christi-
anis liberandis opus es-
set. Angeli custodis ac
Deiparæ Virginis appa-
ritionibus sæpere creatus,
cum ad bonam senec-
tutem pervenisset, piis-
sime obiit media nocte
vigiliæ Nativitatis Domini,
anno millésimo ducenté-
simo quinquagésimo sex-
to. Te Deum.

te constituam, intra
gáudium Domini tui. *V.*
Justum. or. ut in I. V.
V. a cap. de seq. com. *pro-*
Ant. Qui vult venire
post me, abneget se
metipsum et tollat cru-
cem suam et sequatur
me. *V.* Justus ut palma
or. ut in I. V.
Deinde s. Petri C.
Ant. Hic vir despicienti-
mundum et terræna, tri-
umphans divitias, colo-
condidit, ore manu. *V.*
Justum or. ut in I. V.

Die 5. Februarii.

Ss. Ingenuini et Albuli

Epp. Cc., Patron. princip.
Diocesis et Titul. Eccl.
Cath.

Duplex I. classis cum Oct.

In I. Vesperis.

Ant. et capit. de Laud.

Ps. ut in I. Vesp. de Com-
muni Apostolorum.

Hymnus.

*J*esu Sacerdotum decem
Jesu, Sacerdos
xime

semperne Pontifex,
audi precentes supplices.
Eni nos sacrorum Præ-
sulum
atrumque Brixinensium,
velis canentes vocibus,
audes tibi persolverimus.
stigregem conceditum,
uo redemptum sanguini-
ne,
non desierunt jūgiter
ura fidei pascere
Hi mente casta et cōr-
pore,
amore Christi saucii,
terra agēles, inte-
gram
duxere vitam coelitum.
Tentāli iidem plurimis
secli necessitatibus,
por arciam et angustiam
viam
venere ad ampla gaudia.
Presta beāta Trinitas,
per hos Patrōnos, quæ-
sumus,
vobis eādem sēmita
redes eāsdem scāndere.
Amen.

Ad Magnif. Ant. Ma-
gnificavit Dominus Sanc-
tos suos, ut sit illis et
sēmini eorum sacerdotii
dignitas in sēcula.

Oratio.

Deus, tuorum glória
Sacerdotum: presta
quæsumus; ut, qui sanc-
tōrum Confessorum tuō-
rum atque Pontificum
Ingenuini et Albuli na-
talitia cōlimus; eorum
auxilia sentiamus. Per
Dōminum nostrum,
In Quadrag. com. feriæ.

Ad Matutinum.

Invit. Regem Confesso-
rum Dōminum * Venite
adorémus.